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IV Memoriał im. Otona Rygla odbył się po raz kolejny w malowniczych Marklowicach
Górnych, przyciągając uwagę miłośników strażackich zmagań i mieszkańców, W
tegorocznej edycji wzięło udział pięć drużyn strażackich: OSP Marklowice Górne, OSP
Kaczyce, OSP Zebrzydowice, OSP Kończyce Małe oraz OSP Bzie. Oprócz tego, rywalizowały
także dwie drużyny młodzieżowe z Marklowic - jedna w składzie dziewcząt, a druga w
składzie chłopców.

 Wspaniałe widowisko rozpoczęło się od uroczystego otwarcia, podczas którego zaprezentowano wszystkie
drużyny i uhonorowano pamięć strażaków, którzy oddali życie w służbie ratowania innych. Memoriał im. Otona
Rygla to nie tylko okazja do sportowej rywalizacji, ale także wyraz szacunku dla bohaterów, którzy narażając swoje
życie, chronią innych przed niebezpieczeństwem. W trakcie zawodów strażackich drużyny zmierzyły się w
konkurencji, która sprawdzała ich umiejętności, zwinność i współpracę zespołową.

Podczas IV Memoriału im. Otona Rygla rywalizowały także młodzieżowe drużyny. Młode dziewczęta i chłopcy z
pasją i zaangażowaniem rywalizowali, demonstrując swoje umiejętności. Była to doskonała okazja dla najmłodszych
członków społeczności strażackiej, aby rozpocząć swoją przygodę z ratownictwem i zgłębiać tajniki tego
szlachetnego zawodu.

Atmosfera na zawodach była pełna napięcia i emocji. Każda drużyna dawała z siebie wszystko, dążąc do osiągnięcia
najlepszych wyników. Niezależnie od tego, czy to były doświadczone jednostki OSP czy młodzi adepci strażackiego
fachu, wszyscy wykazali się profesjonalizmem a zmierzony czas był przybliżony. Po raz kolejny najlepsi okazali się
gospodarze, czyli zawodnicy z OSP Marklowice Górne.

Organizatorzy zadbali także o inne atrakcje. Było stoisko Straży Więziennej, były dmuchańce oraz pokaz
ratowników z grupy poszukiwawczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu Zdroju a na koniec przyszła kolej na dobrą
zabawę, czyli festyn strażacki. 
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